Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	22.05.2020 г. №.463-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Зонд желудочный трехходовой Сенгстакена-Блэкмора СН 18, длина 88 см, цилиндрический наконечник, нестерильный
	шт.
	15

	2
	Зонд желудочный трехходовой Сенгстакена-Блэкмора СН 23, длина 88 см, цилиндрический наконечник, нестерильный
	шт.
	15

	3
	Катетер аспирационный СН 05 с вакуум-контролем, длина 35 см, детский
	шт.
	5

	4
	Катетер внутривенный Вазофикс Сэйфти, 16G, 50 мм, порт, ПУР, клипса
	шт.
	30

	5
	Катетер внутривенный Вазофикс Сэйфти, 18G, 33 мм, порт, ПУР, клипса
	шт.
	30

	6
	Катетер внутривенный Вазофикс Сэйфти, 18G, 45 мм, порт, ПУР, клипса
	шт.
	30

	7
	Катетер внутривенный Вазофикс Сэйфти, 20G, 25 мм, порт, ПУР, клипса
	шт.
	40

	8
	Катетер внутривенный Вазофикс Сэйфти, 22G, 25 мм, порт, ПУР, клипса
	шт.
	20

	9
	Лейкопластырь Докапласт антимикробный (с мирамистином) трехлепестковый для фиксации катетеров 5 х 7 см
	шт.
	100

	10
	Лейкопластырь Докапласт антимикробный (с мирамистином) трехлепестковый для фиксации катетеров 9 х 12 см
	шт.
	100

	11
	Лейкопластырь на тканевой основе 3 х 500 см
	шт.
	15

	12
	Лейкопластырь Силкофикс 2 х 500 см на шелковой основе
	шт.
	15

	13
	Повязка для фиксации центральных венозных катетеров Централ Гард 10,1 х 8,4 см
	шт.
	10

	14
	Соединитель к контуру, угловой конфигурируемый, двойной шарнир, двойная заглушка 22M/15F-22 F
	шт.
	300

	15
	Шприц Перфузор 50 мл, ЛЛ, игла с фильтром
	шт.
	75

	16
	Набор для катетеризации сосудов Интрадин 7Fr
	шт.
	80

	Срок поставки: не более 14 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]Предложения принимаются в срок до 26.05.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./